5002121 - SOL'S JAKE KIDS - SLIM FIT JOG PANTS

$002121 SOL'S JAKE KIDS - SLIM FIT JOG PANTS

ROZMERY (CM)

4A
Ks./© 20
Sirka cez pas (B) 25
Vnutorny Sev (A) 40
Vyska dietata 96-104

FARBY:

. Charcoal Melange . French Navy

6A
20
27
45
106-116

JOLS

the fair spirit

POPIS

240 g/m?

Kvalita

50 % bavina - 50 % polyester

Styl

1 zadné nasité vrecko

2 x 2 rebrovany pds a spodna ¢ast nohavic
Stahovacia Snirka v pase

Suggested Decoration:

Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing
Krajina poévodu:

Bangladesh
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STANDARD
100

[E52024: s. 639
[£52023: 5. 579

8A 10A 12A
20 20 20
29 31 33
51 56 62
118-128 130-140 142-152
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https://utteam.com/sk/info/certifications?#cert-316
https://utteam.com/sk/info/certifications?#cert-318
https://utteam.com/sk/info/certifications?#cert-329
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